PI

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 081/2004
Em, 24 de março de 2004.

de AndilitaCâma

vado poi

OSessõesdasIa

presidenía

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido
o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal de Anchieta, onde solicita o seguinte pedido
de providência.

Que através do setor competente da municipalidade, seja
designado mais um funcionário para atuar no posto de identificação do
município, haja visto que, quando a funcionária que lá trabalha adoece ou,
por algum motivo precisa faltar, o posto de identificação fica sem
funcionamento.

Plenário Ulisses Guimarães, 24 de março de 2004.

JOCELEM GO

Vere; or

LVES DE JESUS

Câmara Muntcipal de Aacbiela-ES
PRO1ÜCOLO

wQTagP/bHFIs OU
Aiichiyia FS I / P/f
Hcia'

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieia.com.br - E-mail: cma(a anchietaonline.com.br